
2019 年 5 月吉日

第 6 回 働き方改革 EXPO 出展のご案内

株式会社きもと　

営業本部コミュニケーションデザイングループ

担当：平松  080-9088-7606

　　　生出（おいで）090-4056-3141

住所：〒151-0053

　　　東京都渋谷区代々木2丁目 1番 5号

 　　　JR 南新宿ビル 15階 

◆お問合せ先◆

第6回 働き方改革 EXPO

2019年 5月 29日（水）～ 31日（金）10:00 ～ 18:00

東京ビッグサイト 青海展示棟　きもとブースB29-53

情報配信ツール「On1 Home」

コミュニケーションアイテム「在籍管理システム」

 

展示会名

会　　期

会　　場

出展品目

拝啓　貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

 さて、このたび弊社では来る 5 月 29 日（水）から 31 日（金）まで東京ビッグサイトにて

開催されます「働き方改革 ＥＸＰＯ」に出展し、製造業が抱える様々な課題を解決するた

めの、コミュニケーションツール（コミュニケーションの活性化、ワークスタイルの変革等）

のご提案をさせて頂きます。

　ご多忙中のところ誠に恐縮ではございますが、ぜひお立ち寄り頂きますようお願い申し上

げます。

敬具


